Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                            AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 2

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.pmvilarica.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO I

Processo Licitatório nº 053/2020

Pregão Eletrônico nº 010/2020

Assunto: Retificação I.

Referência: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de recarga de oxigênio hospitalar para suprir a

demanda do hospital municipal desta municipalidade, para atendimentos de urgência/emergência, para pacientes

internos e conforme prescrição médica.

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, mediante a Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 012/2015 de

13/01/2015, tendo em vista o Processo já epigrafado e autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, que

em análise das cláusulas do presente edital, em face de modificações extremamente necessárias, vem por meio deste,

RETIFICAR, a data da realização do certame em epígrafe, para análise do questionamentos da empresa: Oxigênio Dois

Irmãos LTDA (13.657.269/0001-97),nos presentes termos:

ONDE-SE LÊ:

• Início Acolhimento das propostas:

10/06/2020 às 08h00min

• Abertura da sessão:

15/06/2020 às 08h30min

• Início da Disputa de Preços:

15/06/2020 às 09h00min

LEIA- SE:

• Início Acolhimento das propostas:

 26/06/2020 às 08h00min

                       Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                            AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 2 de 2

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.pmvilarica.com.br

• Abertura da sessão:

30/06/2020 às 08h30min

• Início da Disputa de Preços:

30/06/2020 às 09h00min

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital.

Vila Rica / MT, 17 de Junho de 2020.

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial

Port. nº 012/2015